מזל טוב לעדנה בת הרב אליהו דבא לרגל יום הולדת עלי והצליחי ושכל משאלות ליבך יתגשמו לטובה. אוהבים הדודים טוביה ורינה אלדבא

מזל טוב לרעות כהן מרגן לרגל יום הולדתך עלי והצליחי ושכל משאלות לבך יתגשמו לטובה. אוהבים צוות המקראון

לוח פעילות חודשי

מדי חודש יפורסם לוח פעילות חודשי

טבתה
בתאריך 22/1/11

חודש שבט התשע"א ינואר 2011

שבת עיון לנוער
בתאריך 29/1/11

שבת שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
1
8 פרשת בא אל פרעה 7 ראש חודש שבט 6 ערב ראש חודש שבט 5 4 3 2
15 פרשת בשלח 14 13 12 11 10 9
22 טברנה ברמלה למבוגרים פרשת יתרו 21 20 19 18 17 16
29 פרשת משפטים שבת עיון באופקים 28 27 26 25 24 23
31 30